
l Perfect Welding l Solar Energy l Perfect Charging

Kupní smlouva
ČÍs|o:S-15/14798425/2022

SMLUVNÍ STRANY

1. prodávajÍcÍ
Obchodní firma:
sídlo:
IČ:
DIČ:
evidována:

jednající
Ú'méno, pň)'men1, funkce)

2. KupujÍcÍ

sídlo:

lČ:
DIČ:
evidována:
jednajícŕ
Ú'méno, př//men/, funkce)

FRONIUS Česká republika s.r.o.
český Krumlov - Domoradice, Tovární č. p. 170, PSČ 381 01
15887022,
CZ -15887022
zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 3553

. , manažer prodeje

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště
Vlašim, Zámek 1, PSČ 258 01

14798425
REDIZO: 600006760

Ing. Vladislav Novotný, ředitel

Il.
PŘEDMĚT SMLOUVY

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu zboží, které je uvedeno v seznamu tvoříchn přňohu této smlouvy.
Uvedené zboží včetně všech svých součástí a přís|ušenstvÍ je dále pro účely této smlouvy označeno souhrnným
názvem ,,zboží".
prodávajícI je povinen za podmínek uvedených v této smlouvě převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží.
KupujÍcÍ se zavazuje dodané zboží odebrat a zaplatit prodávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu.

Ill. '
KUPNÍ CENA

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží dodávaného podle této smlouvy činí 589.767,07 Kč včetně 21
% DPH.

IV.
DOBA PLNĚNÍ

Prodávající je povinen dodat zboží kupujIcMu do 4 měsíců od potvrzení objednávky.

V.
VÝHRADA VLASTNICTVÍ

Vlastnictví ke zboží přechází na kupujÍcÍho až splněním všech s dodávkou spjatých nároků prodávajÍcÍho vůči
kupujícímu, tj. např. zaplacení kupní ceny, úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škody. KupujIcí není
oprávněn zboží pod vlastnickou výhradou dále prodávat.

Form Fronius CZ 2019-11-104 1/2

l Perfect Welding l Solar Energy l Perfect Charging

Kupní smlouva
ČÍs|o:S-15/14798425/2022

SMLUVNÍ STRANY

1. prodávajÍcÍ
Obchodní firma:
sídlo:
IČ:
DIČ:
evidována:

jednající
Ú'méno, pň)'men1, funkce)

2. KupujÍcÍ

sídlo:

lČ:
DIČ:
evidována:
jednajícŕ
Ú'méno, př//men/, funkce)

FRONIUS Česká republika s.r.o.
český Krumlov - Domoradice, Tovární č. p. 170, PSČ 381 01
15887022,
CZ -15887022
zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 3553

. , manažer prodeje

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště
Vlašim, Zámek 1, PSČ 258 01

14798425
REDIZO: 600006760

Ing. Vladislav Novotný, ředitel

Il.
PŘEDMĚT SMLOUVY

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu zboží, které je uvedeno v seznamu tvoříchn přňohu této smlouvy.
Uvedené zboží včetně všech svých součástí a přís|ušenstvÍ je dále pro účely této smlouvy označeno souhrnným
názvem ,,zboží".
prodávajícI je povinen za podmínek uvedených v této smlouvě převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží.
KupujÍcÍ se zavazuje dodané zboží odebrat a zaplatit prodávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu.

Ill. '
KUPNÍ CENA

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží dodávaného podle této smlouvy činí 589.767,07 Kč včetně 21
% DPH.

IV.
DOBA PLNĚNÍ

Prodávající je povinen dodat zboží kupujIcMu do 4 měsíců od potvrzení objednávky.

V.
VÝHRADA VLASTNICTVÍ

Vlastnictví ke zboží přechází na kupujÍcÍho až splněním všech s dodávkou spjatých nároků prodávajÍcÍho vůči
kupujícímu, tj. např. zaplacení kupní ceny, úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škody. KupujIcí není
oprávněn zboží pod vlastnickou výhradou dále prodávat.

Form Fronius CZ 2019-11-104 1/2

fPerfect Welding/ Solar Energy/ Perfect Charging

1. Prodévajici
Obchodni firma:
sidlo:
IC:
DIC:
evidovéna:

jednajici
fiméno. pfb‘mem'. funkce)

2. Kupujici

sidlo:

IC:
DIC:
evidovéna:
jednajici:
Uméno, pfififmenl. funkce)

Kupni smlouva
éislo:S-15!14798425!2022

I.
SMLUVNi STRANY

FRONIUS Ceské republika s.r.o.
Cask)? Krumlov - Domoradice. Tovérni 5:. p. 170, PSC 381 01
15887022,
CZ -1 5887022
zapsén v obchodnim rejstfiku
Budéjovicich. oddil C, vloZka 3553

vedenfrm Krajskfrm soudem

3%. figfififififl. manaier prodeje

Sti‘edni odborné Skola a Stfedni odborné ubiliété
VIaSim. Zémek 1, PSC 258 01

14798425
REDIZO: 600006760

lng. Vladislav Novotny, feditel

II.
PREDMET SMLOUVY

v Ceskfrch

Prodévajici se zavazuje dodat kupujicimu zboii, které je uvedeno v seznamu tvoi‘l'cim pfilohu této smlouvy.
Uvedené zboZi véetné véech svych souéésti a pfisluéenstvi je déle pro 06e této smlouvy oznaéeno souhrnny’rm
nézvem ..zboZi".
Proda’vajici je povlnen za podminek uvedenych v této smlouvé pfevést na kupujiciho vlastnické prévo ke zboii.
Kupujici se zavazuje dodané zboZi odebrat a zaplatit prodévajicimu dohodnutou kupni cenu.

m.
KUPNi CENA

Smluvni strany se dohodly, 2e kupni cena zboZI' dodévaného podle této smlouvy éim' 589,767.07 Ké véetné 21
% DPH.

Iv. _ '
DOBA PLNENI

Prodévajici je povinen dodat zboif kupujicimu do 4 mésicfi od potvrzeni objednévky.

v.
WHRADA VLASTNICTVI

Vlastnictvi ke zboZi pi‘echézi na kupujiciho ai splnénim véech s dodévkou spjatflch nérokfl prodévajiciho vfléi
kupujicimu. tj. napi‘. zaplaceni kupnl' ceny. urokfi zprodleni, smluvni pokuty. néhrady ékody. Kupujici nenl'
oprévnén zboZi pod vlastnickou vyhradou déle prodévat.

Form Fronius CZ 201 9-11-1 04 1,!2



l Perfect Welding l Solar Energy l Perfect Charging

VI.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet přechodem nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Od začátku 13.
měsíce této lhůty je záruka omezena na bezplatné poskytování součástí potřebných k nápravě závad. Toto
omezení záruční lhůty se vztahuje i na dodávku položek považovaných za nemovité a na práci. Na hořáky platí
záruka 6 měsíců. Na běžné opotřebení spotřebních dílů se záruka nevztahuje.
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným uvedením do provozu, nedodržením návodů k obsluze nebo
montážních předpisů, nedodržením podmínek užívánÍ zboží, na vady vzniklé z namáhání dílů nad rámec výkonu
uvedeného prodávajícím, z nesprávného zacházení a použÍvání nevhodných provozních materiálů. Prodávající
neručí za poškození, která mají svůj původ v jednání třetích osob, v atmosférických výbojích, v přepětí a
chemických vlivech. Záruka se nevztahuje na náhradu dílů, které podléhaji provoznímu opotřebení.
Záruční lhůta se výměnou vadných předmětů nebo dílů neprodlužuje.
Záruka zaniká, jestliže v záruční době kupujÍcÍ nebo jiná osoba bez písemného souhlasu prodávajícího provede
zásah do zařízení, opravu zboží nebo jeho přestavbu.

VIl.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Práva a povinnosti z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský
zákoník.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami
prodávajÍcÍho ze dne 1. 1. 2019. KupujÍcÍ prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy s Všeobecnými
obchodními podmínkami prodávajÍcĹho seznámil a bez výhrad je přijímá. Všeobecné obchodní podmínky
prodávajÍcÍho jsou přílohou této smlouvy.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně všech jejich příloh. Osoby jednajÍcÍ a podepisujÍcÍ tuto
smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly, vlastnoručně parafovaly každou její stranu včetně všech příloh
a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a je jím znám obsah všech příloh smlouvy. Na důkaz této skutečnosti
připojují jednající osoby své vlastnoručnI podpisy.

,QC 'i. ,ĺů u, Ve Umgib1^ i dme- : q. S". jo UL
V P,aze dne l

prodávající kupu' cl
FRONIUS Česká republika s.r.o. Střední o borná škola tředni odborné učiliště

a

FRONIUS ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.
obchodnl cBnbum:

Ddnoměcholupská 1535114, 102 00 Praha 10

Form Fronius CZ 2019-11-104 2/2

l Perfect Welding l Solar Energy l Perfect Charging

VI.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet přechodem nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Od začátku 13.
měsíce této lhůty je záruka omezena na bezplatné poskytování součástí potřebných k nápravě závad. Toto
omezení záruční lhůty se vztahuje i na dodávku položek považovaných za nemovité a na práci. Na hořáky platí
záruka 6 měsíců. Na běžné opotřebení spotřebních dílů se záruka nevztahuje.
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným uvedením do provozu, nedodržením návodů k obsluze nebo
montážních předpisů, nedodržením podmínek užívánÍ zboží, na vady vzniklé z namáhání dílů nad rámec výkonu
uvedeného prodávajícím, z nesprávného zacházení a použÍvání nevhodných provozních materiálů. Prodávající
neručí za poškození, která mají svůj původ v jednání třetích osob, v atmosférických výbojích, v přepětí a
chemických vlivech. Záruka se nevztahuje na náhradu dílů, které podléhaji provoznímu opotřebení.
Záruční lhůta se výměnou vadných předmětů nebo dílů neprodlužuje.
Záruka zaniká, jestliže v záruční době kupujÍcÍ nebo jiná osoba bez písemného souhlasu prodávajícího provede
zásah do zařízení, opravu zboží nebo jeho přestavbu.

VIl.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Práva a povinnosti z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský
zákoník.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami
prodávajÍcÍho ze dne 1. 1. 2019. KupujÍcÍ prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy s Všeobecnými
obchodními podmínkami prodávajÍcĹho seznámil a bez výhrad je přijímá. Všeobecné obchodní podmínky
prodávajÍcÍho jsou přílohou této smlouvy.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně všech jejich příloh. Osoby jednajÍcÍ a podepisujÍcÍ tuto
smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly, vlastnoručně parafovaly každou její stranu včetně všech příloh
a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a je jím znám obsah všech příloh smlouvy. Na důkaz této skutečnosti
připojují jednající osoby své vlastnoručnI podpisy.

,QC 'i. ,ĺů u, Ve Umgib1^ i dme- : q. S". jo UL
V P,aze dne l

prodávající kupu' cl
FRONIUS Česká republika s.r.o. Střední o borná škola tředni odborné učiliště

a

FRONIUS ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.
obchodnl cBnbum:

Ddnoměcholupská 1535114, 102 00 Praha 10

Form Fronius CZ 2019-11-104 2/2

/ [Jerfcct Welding} Solar Energy/ Perfect Charging @

VI.
ZVLASTM UJEDNANi

Zéruéni doba éinl’ 24 mésicfl a zaéiné béZet pi‘echodem nebezpeéi Skody na zboZi na kupujiciho. 0d zaéétku 13.
mésice této Ihflty je zéruka omezena na bezplatné poskyiovéni souéa‘sti potfebnYch k népravé zévad. Toto
omezeni zéruéni Ihflty se vztahuje i na dodévku poloiek povaZovanych za nemovité a na préci. Na hoféky plati
zéruka 6 mésicfl. Na béZné opotf‘ebeni spoti‘ebnich dl'lfl se zéruka nevztahuje.
Zéruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprévny’tm uvedenim do provozu, nedoeenfm na’wodfi k obsluze nebo
montéinich pfedpisfl. nedodrienim podminek uiivéni zboZi. na vady vzniklé z naméhéni dilfl nad rémec vykonu
uvedeného prodévajicim, z nesprévného zachézeni a poutivéni nevhodnjrch provoznich materiélfl. Prodévajici
neruéi za poékozeni, které majl' svflj pflvod v jedna’ni tfetich osob, v atmosférickfzch vybojich. v pi‘epéti a
chemick9czh vlivech. Zéru ka se nevztahuje na néhradu dill’J, které podléhaji provoznimu opoti‘ebenl'.
Zéruéni t'Jta se v9ménou vadnych pi‘edmétfl nebo dl'lfl neprodluiuje.
Zéruka zaniké. jestliie v zéruéni dobé kupujici nebo jiné osoba bez pisemného souhlasu prodévajiciho provede
zésah do zai‘l'zeni. opravu zboZi nebo jeho pfestavbu.

vu.
zAvEneéNA UJEDNANI

Préva a povinnosti z této smlouvy se i‘idi pfisluénYmi ustanovenimi zék. :5. 892012 Sb. v platném znéni, obéansky
zékonik.
Préva a povinnosti touto smlouvou vyslovné neupravené se fidi Véeobecnimi obchodnimi podml'nkami
prodévajiciho ze dne 1. 1. 2019. Kupujici prohlaéuje. 2e se pred podpisem této smlouvy s Véeobecnymi
obchodnimi podminkami prodévajicfho seznémil a bez vyhrad je pfijimé. Véeobecné obchodni podminky
prodévajiciho jsou pfilohou této smlouvy.
Tuto smlouvu Ize ménit nebo doplhovat pouze pisemnou formou.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. véetné vSech jejich pfiloh. Osoby jednajici a podepisujici luto
smlouvu prohlaéuji, Ze ji pi‘ed podpisem pfeéetly, vlastnoruéné parafovaly kaZdou jeji stranu véetné véech pfiloh
a prohlas‘uji, 2e souhlasf s jejim obsahem a je jim zném obsah véech pi‘l’loh smlouvy. Na dflkaz této skuteénosti
pfipojuji jednajici osoby své vlastnoruéni podpisy.

due: 957.1021

V Praze dne via-LIL '10 11 Va Ulcysl'vml

.--:--= “q *‘F-Z: 1.. _;1:__.._-,.firfififfififirxfiifl "3“:. 4'. .1 '--.-.-'- " -'" ._,-_ '.
3%...4-5'5:51: ffik‘fifitfi I-I'th L'I' .- '-.. é-‘fiiflwflfififfl'flifl .. ;." :Ewflaq' . ':'-.'-,-I.-' 155'

. __-._.:~_- “$155! - -::.fihwfi
prodévajici

FRONIUS Ceské republika s.r.o. ti‘edni odborné uéiliété

.':':.'I}::;:' “Hi.
" i-ffie'm';

mffl‘.3.17"?"

FRONIUS CESKA REPUBLIKA s.r.o.
obchodnrcanhurn:

Dohomécholupské15a5l14,102 00 Praha 10
“in

tfimfijflTfii' .I.

Form Fronius CZ 2019-11-104 212



FRONIUS Česká republika s.r.o.
381 01 český Krumlov - Domoradice, Tovární 170

lC: 15887022; DIC:CZ15887022
OR-KS Č. Budějovke VLč.: C 3553

Perfect Welding

Vaše kontaktní místo:
Prodejní tým Praha A
Dolnoměcholupská 1535/14
Praha 10

Nabídka č. 209865
Odběratel č.: 393599
Datum: 24.02.2022
od:
Tel:
Fax:
E-Mail: m
www.fronius.com

Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště, Vlašim
Zámek 1
CZ-25801 Vlašim

Vážené dámy a pánové,

děkujeme za Vaši poptávku a Váš zájem o naše výrobky.
Na základě Vaší poptávky Vám nabIzIme:

Upozornění: Pro dodání zboľi za nabízené ceny, uveďte, prosím, číslo nabídky 209865 ve Vaší objednávce!
Strana 1 l 3

Pozice objednací č./Popis Ks/Mj netto/jednotka netto

10 42,0411,0412
Mobilní základní modul 2.0
(včt. vr brýle)

20 4,035,909,U
Přestavba MIG/MAG svařováni

Mezisoučet l: Poz. 10-20

30 4,035,975,U
Přestavba elektrodové svařování

1,00 ks 367.254,80 Iks 367.254,80

1,00 ks 60.078,00 Iks 60.078,00

Mezisoučet 1 CZK 427.332,80

1,00 ks 60.078,00 Iks 60.078,00

Mezisoučet 2 CZK 60.078,00
Mezisoučet 2: Poz. 30-30

Mezisoučet 1 CZK 427.332,80
Mezisoučet 2 CZK 60.078,00

celková částka CZK 487.410,80

lČ: 15887022; DIČ: CZ 15887022 OR-KS Č. Budějovice VLč.: C 3553

FRONIUS Česká republika s.r.o.
381 01 český Krumlov - Domoradice, Tovární 170

lC: 15887022; DIC:CZ15887022
OR-KS Č. Budějovke VLč.: C 3553

Perfect Welding

Vaše kontaktní místo:
Prodejní tým Praha A
Dolnoměcholupská 1535/14
Praha 10

Nabídka č. 209865
Odběratel č.: 393599
Datum: 24.02.2022
od:
Tel:
Fax:
E-Mail: m
www.fronius.com

Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště, Vlašim
Zámek 1
CZ-25801 Vlašim

Vážené dámy a pánové,

děkujeme za Vaši poptávku a Váš zájem o naše výrobky.
Na základě Vaší poptávky Vám nabIzIme:

Upozornění: Pro dodání zboľi za nabízené ceny, uveďte, prosím, číslo nabídky 209865 ve Vaší objednávce!
Strana 1 l 3

Pozice objednací č./Popis Ks/Mj netto/jednotka netto

10 42,0411,0412
Mobilní základní modul 2.0
(včt. vr brýle)

20 4,035,909,U
Přestavba MIG/MAG svařováni

Mezisoučet l: Poz. 10-20

30 4,035,975,U
Přestavba elektrodové svařování

1,00 ks 367.254,80 Iks 367.254,80

1,00 ks 60.078,00 Iks 60.078,00

Mezisoučet 1 CZK 427.332,80

1,00 ks 60.078,00 Iks 60.078,00

Mezisoučet 2 CZK 60.078,00
Mezisoučet 2: Poz. 30-30

Mezisoučet 1 CZK 427.332,80
Mezisoučet 2 CZK 60.078,00

celková částka CZK 487.410,80

lČ: 15887022; DIČ: CZ 15887022 OR-KS Č. Budějovice VLč.: C 3553

FRONIUS éeské republika s.r.o.
351 O1 Ceski Kmn'llov - Domaradiua. Tavaml 170

Is: 15887022: DIC:GZ1530?022
OR-KS c. Budéjovice VLI‘L: c 3553

Perfect Welding

Vaée kontaktni misto:
Prodejni 19m Praha A
Dolnomécholupské 1535114
Praha 10

Nabidka E. 209865
Odbératel 6.: 393599
Datum: 24.02.2022
0d: JEHWFr r1131-1-3;

1:1“ ‘9'?“ £11.11 ifhfiri-‘f '1"
www.fronius.com

Véiené démy a pénové.

Stl‘edni odborné ékola a Stfedni
odborné uéiliété. Vlaéim
Zémek 1
CZ-25801 Vlaéim

dékujeme 2a Vaéi poptévku a Véé zéjem o na§e Wrobky.
Na zékladé Vaéi poptévky Vém nabizime:

“ram '11

Upozoméni: Pro dodéni zbol’i za nabizené ceny, uved'te, prosim. éislo nabidky 209865 ve Vaéi objednévce!
Strana 1 1‘ 3

Pozice objednaci EJPopis Ksr'MJ nettoljednotka netlo

10 42.0411.0412 1.00 ks 367254.80 fks 367254.80
Mobilni zékladni modul 2.0
(vét. VR bride)

20 4.035.909.U 1.00 ks 60.078.00 lks 60.078.00
PFestavba MIGIMAG svafovéni

Mezisouéet 1 CZK 421332.80
Mezisouéet 1: P02. 10-20

30 4.035.975.U 1.00 ks 60.078.00 {ks 60078.00
Pfestavba elektrodové svai‘ovéni

Mezisouéet 2 CZK 50.078.00
Mezisouéet 2: P02. 30-30

Mezisouéet 1 CZK 427.332.80
Mezisouéet 2 CZK 60.078,00

celkové céstka CZK 487.410.80

IC: 15887022; DIC: 02 15887022 OR-KS C. Budéjovice VI.E.: C 3553


